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1. Numerldenldikacj i  Podatkowej  podatnika 2.  Nr dolumentu ZALACZNIK Nr 2 do Uchwaly Nr XXXU179/2005
Rady Gminy w Starej Btotnicy z dnia 29 listopada
2005 roku.

DR-1

DEKLARACJA NA PODATEK ROLNY

Ustawa z dnia 1 5 listopada 1984r o podatku rolnym (Dz. U. z 1993 r. Nr 94, poz.431 , z p6in. zm.).
formulaz o?eznaczony d a osob prawnych. led.ostek organrzacyjnyct\ oraz spo+ek nreposiadalacych osobowogcj prawrel
bedacych wlascicielamr gruntow, posiaoaqamr sarnorsrnymr gruntow. uzytkown,kami wieeystymi gruntow, postadaczam;
grunlow slanowiacych wlasnoSc S|1arou Pa4shr,/a lub,ednostkr samorz4du teMoflalrego oraz dla os6b f izycznych bedacych
wspolw{ascrcielarni lub wspolposladaczam z osobamr prawnymr lub z jednostkam-i organrzacyjnymi, w tym spotkamt,
nreposiadaja.cymi osobowoSci prawnei.

Do 15 stycznia kazdego roku podatkowego lub w te.minie 14 dni od zaistnienia okolicznosci maj4cych wplyw na powstanie
(wygaSnrqcre) obowiEzku podatkowego, lub wysokos6 opodatkowania.

woJT GMINY STARA BLOTNICA (o.gan podatkowy Masciwy ze wzaledu na mieisce poio2enia nieruchomosci.

A. MIEJSCE SKT.ADANIA DEKLARACJI
4. Nazwa iadres siedziby orqanu podatkowego

WOJT GMINY STARA BLOTNICA
STARA BLOTNICA 46, 26.806 STARA BTOTNICA

B. OBOWTAZEK ZLOZENTA DEKLARACJI

c. poDMtoTzoBowtAZANy Do zLoZENtA DEKLARACJI

E1 *t"6.i. '", uzvtkownik tub oosiadacz E z.

D. 1. DANE IDENryFIKACYJNE
7. Rodzaj  podatnrka rrar lacly '  vddscM) rwad dr l

8. Nazwa pelna ' / Nazwisko -

9.  Nazwa skr6cona' /  Pie.wsze lmrQ, drugie imie. .

Pola 12,13, l4 wypelnia osoba firyczna w pr.ypadku, gdy numer PESEL nie zostar naoanv.

12. Data urod2enia (dzren - mresrac fok)

D.2. ADRES SIEDZIBY - / ADRES ZAMIESZKANIA *
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POLA JASNE LIYPELN A irollATN K IrfPul NIAC NA tIASZYNrE (OMpUILRO!/O LLIB RECZNTa DllTYMl DR UKOWAuYTTt L tTFRAt\,tr CZARNyM LuE N Ee ESK M K!rLOREr,i

E.

E

)ANE DOTYCZACE UZYTKOW ROLNYC
NTEPODLEGAJACYCH ZWOLNTENTU

-1.  GRUNTY ORNE

H STANOWTACYCH GOSPODARSTWO ROLNE -

E

Klasa Powierz chnia w ha Przelicznik Powierzchnia w ha przeliczeniowych 1)

25. 26.

tl
27. 28.

l l la
29.

I t b
31_ 32.

lVa
33 . 34-

tvb
35_ 36.

2 . UKI IPASTWISKA

I
37. 38.

tl
39. 40.

 l
41. 42.

IV
43.

E

E

3. St

I

rDY
t4t rt6.

II
17. 44.

 l
l l la

49. 50.

I t b
5 1 .

IV
lVa

54.

tvb
55. 56.

4.  GFUNry POD STAWAMI NIEZARYBI)NYMI - grun\ orne

58.

tl
60.

l l la
62.

ub
6zl.

lVa
66.

tvb
68_
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.  E 5. GRUNTY POD STAWAMI NIEZARYBIONYMI - laki i  oastwiska

Casa Powierzchnia w ha 1) Ptzelicznik Powietzchnia w ha przeliczeniowych 1)

70.

tl
7 1 . 72.

I l
7 3 .

IV
75. 75.

.6 .  GRUNry ROLNE ZABUDOWANE. o unty orne
77. 74.

 
E0.

l l la
8 1 . 82.

 t b
8 3 . 81.

lVa
85. 86.

lvb
8f. 88.

E. 7 . GRUNTY ROLNE ZABUDOWANE- ial(i i pastwiska

I
89. 90.

tl
9 1 . 92.

I l
93_ 94.

IV
95.

E. B. RO\lrlY-grunty orne
9 7 . 98.

I
99. 100 .

l l la
1 0 1 . 102.

 b
1 0 3 . 't04.

lVa
105. 1 0 6 .

tvb
107. 108_

E
109_ 1 1 0 .

l l
1 1 1 . 112.

I l
1 1 3 . 114.

IV
1 1 5 . 1 1 6 .

E.1 0 .uzYTKt ROLNE (ROWY, cRUNry pOD STAWAMI NtEZARyBtONyMt) BEZ
OZNACZENIA KLASY GLEBOZNAWCZEJ

117. Powi€rzchnia w ha
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E.11. GRUNry POD STAWAMI ZARYBIONYMI- lososiem, trociq, glowacic4, paliq i pstrqgiem

E12 GRUNry POD STAWAMI ZARYBIONYMI- inne gatunki ryb

E13 LACZNA POWIERZCHNIA UZYTKOW ROLNYCH STANOWIACYCH GOSPODARSTWO ROLNE
l 2 l . P o w i e r r c h n j a  w  h a  1 5 , - i  r  c r q :  r o d  f  1  o o  I  t 2  ' o ,  d , 122- Powierzchnia w ha pz el iczeniowych(Suma z czesclod E I  do E 12 koic)

F. TACZNA KWOTA PODATKU_OD GOSPODARSTW ROLNYCH

do Pelnycn dzesiatek 9foszy)-)

G. DANE DOTYCZACE UZYTKOW ROLNYCH NIESTANOWIACYCH GOSPODARSTW
ROLNYCH NIEPODLEGAJACYCH ZWOLNIENIU

126. Powieruchnia w ha 128. Kwota podatku (po zaokGglenru do peinych dzesqlek grcszy) ,'.)

H. INFORMACJA O
'130.  Zdlqcznr l  ZR-1 8 s l ladany {raTnaczyc wlasc,wy
kwadral)

o tak E nie

t. oswtADczENtE I poDpts poDATNtKA / OSOBY REPREZENTUJACEJ PODATNtKA
Oswiadczam, 2e s4 mi znane p.zepisy Kodeksu ka.nego skarbowego o odpowiedzialnosci z? podanie danych niezgodnych z zeczlwistosci4

34. Data wypelnienia deklaracji (dzre'i m€srac - rok) 135. Podpis (piecz?C) podatnika / osoby reprezentujqcej podatnika

J. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO

'*.) Pouczenie
W pzypadku niewplacenia w okreslonych ustawowo terminach kwoty naleznego podatku lub wp.lacenia jej w niepelnej
wysokoSci, niniejsza deklaracla stanowi podstawe do wystawienia tytulu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy
z dnta 17 czerwca 1966r o postqpowaniu egzekucyJnym w administracji (Dz.U. z 2OOZ Nr 1 '10, poz. 968, z po2n. zm. ).

l) Nalezy podac z dokladnosciq do czterech miejsc po pzecinku
zl Nrepotzebne skreSlic
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